МБДОУ Подтёлковский д/с №6 «Солнышко»
ПРИКАЗ
20.02.2014 								№ 13
Об утверждении графика работы консультантов-специалистов
консультативного пункта на базе МБДОУ
В целях обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания; оказания психолого-педагогической помощи родителям; поддержки всестороннего развития личности ребенка, не посещающего образовательное учреждение.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить график работы и состав консультантов- специалистов Консультативного пункта МБДОУ Подтёлковский д/с №6 «Солнышко».
2. Разместить информацию о составе консультантов и графике приема на официальном
сайте МБДОУ Подтёлковский д/с №6 «Солнышко» в срок до 28.02.2014.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  Подтёлковский д/с №6 «Солнышко»
[bookmark: _GoBack]						Л.И.Кушнарёва.